PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO- ESTADO DA BAHIA
CNPJ N° 1 3 .6 5 5 .4 3 6 /0 0 0 1 -6 0

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP- 012-2023
PROCESSO 1717-2023

DO OBJETO

O presente instrumento se refere Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para

instalação e ampliação de sistemas de monitoramento por câmeras de segurança, nas dependências

do aferro sanitário e ampliação do sistema da garagem municipal, conforme normas vigentes.,

requisitado pela Secretaria Municipal de Administração de São Desidério-BA.

DO CONTRATADO

CONTRATADO: ADEMAR GONÇALVES PORTO,

CNPJ: 17.178.635/0001-86

O Valor Total é de 17.020,00 (Dezessete mil e vinte reais)

DA BASE LEGAL

Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

São Desiderio, de maio de 2023.

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO-PREFEITO MUNICIPAL

Praça Em erson Barbosa, n° 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623-2145 - licitacao@ saodesiderio.bá.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ:13.655.436/0001 -60

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-012-2023
PROCESSO 1717-2023 CONTRATO 175-2023

DO OBJETO

O presente instrumento se refere a Contratação de empresa pára aquisição de
equipamentos para instalação e ampliação de sistemas de monitoramento por
câmeras de segurança, nas dependências do aterro sanitário e ampliação do
sistema da garagem municipal, conforme normas vigentes.

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

DA CONTRATADA: ADEMAR GONÇALVES PORTO.

DO VALOR: O valor Total é de 17.020,00 (Dezessete mil e vinte reais)

DA BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: até dia 31 de outubro de 2023.

Sâo Desidério,J^ de maio de 2023.

Praça Em erson Barbosa, n° 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623-2145 - Iicitàeao@ saodesiderio.ba.gov.t>r